
2017.1.6��星期五 编辑 袁欣 图编 杨诚 美编 张元清 校对 汤吉A16 文体看台

注销公告
湘潭蒙待尔食品有限公司经股
东会决议注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。 联系人:
管细霞，电话:13875292688

拍卖公告
受委托，定于 2017 年 1 月 18
日 15 时在本公司拍卖厅按现
状拍卖：1、 位于海南省三亚市
凤凰路丹州住宅小区三永花园
第 12 栋 30E 号房产（第 3 层
共 7 层）及室内家具和电器，建
筑面积 69.02 平方米， 起拍价
为 44.66 万元；2、 旧机动车 2
辆。 请有意竞买者携有效证件
及保证金（标的一 5 万；标的二
1 万/辆） 于 1 月 17 日 16 时前
来公司办理登记手续，16-17
日在标的所在地进行展示。 公
司地址： 湖南省长沙市岳麓区
观沙路 160 号龙柏湾商业街 B
栋 305 室。 联系人： 黄先生
0731-82226658 13975851620
工商监督电话：0731-89971678

湖南光大拍卖有限公司

遗失声明
长沙市天心区帝豪娱乐城不慎
遗失湖南增值税普通发票（发
票代码：4300161320，发票
号码：00310210，金额：25
00 元）声明作废。

遗失声明
长沙市天心区森宁女子美容
店公司遗失中国人民银行中
国工商银行股份有限公司长
沙司门口支行 2008年 6月 30 日
核发的开户许可证，核准号:
J5510008641401。 账号 :19
01004009024812723， 特 此
声明作废。

遗失声明
湖南集翠园林绿化有限公司不
慎遗失建筑业统一发票（代开），
发票代码 243001500196，发
票号码 00038837，声明作废。

注销公告
湖南凯富电子商务有限公司经
股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。 联系
人:江卫东，电话 13875879998

遗失声明
湖南诚鑫会计服务有限公司
遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
长沙邦联财务咨询有限公司遗
失已作废普通发票一份，发票
代码：143001510338 发票号码：
02114958，特此声明。

注销公告
株洲腾云保洁有限公司经股东
会决议注销，请各债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公
司清算组申报债权。 联系人：
罗慧琴 电话：15115380913

遗失声明
永州市秋晖房地产开发有限责
任公司遗失永州市工商行政管
局 2016 年 3 月 29 日换发营业执
照副本，注册号 914311007790
042663，声明作废。

遗失声明
宁乡县黄材镇腊平商店遗失由
宁乡县市场和质量监督管理局
于 2004 年 3 月 10日核发的营
业执照正、副本，注册号：43
01243005945 声明作废。

遗失声明
湖南希西家精细化工有限公司
遗失《对外贸易经营者备案登
记表》一份，编号为 0106301
3，声明作废。

遗失声明
长沙市有情软件有限公司不慎
将长沙市工商行政管理局芙蓉
分局 2010 年 11 月 3 日核发的营
业执照副本全部遗失，注册号：
430102000100811；遗失地
税税务登记证副本，税号：
430102550706905；声明作废。

注销公告
长沙市上楚教育咨询有限公司
经股东会决议注销，请各债权
人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 联
系人:文俊，电话 13507453288

遗失声明
湖南吉铺电子商务有限公司遗
失收款收据 2 本：1051541-10
51560、2051201-2051220声明作废。

遗失声明
信达财产保险股份有限公司湖
南分公司以下单证遗失：<机
动车交通事故责任强制保险单>
印 刷 流 水 号 0000016929、000
0014408-14409 遗失业务联和
财务联，共计 6 联；<商业保险
保险单>印刷流水号 00002744
89、0000163291 遗失业务 联 ，
共计 2 联；<机动车保险批单>
印 刷 流 水 号 0000238667、000
0239000、0000239267 遗 失 业
务联和财务联，共计 6 联；<机
动车交通事故责任强制保险批
单>0000000237-240 遗失业务
联和账务联，共计 8 联；湖南
地税机打发票，发票代码 243
011620021， 流 水 号 30005290；
代 码 243011520006， 流 水 号
30008832 遗失业务联和财务联，
共计 4 联，声明作废。

遗失声明
长沙县星沙高大上汽车维修服
务部不慎遗失由长沙县工商行
政管理局 2014 年 9 月 9 日核发的
营业执照副本,注册号 4301216
00427032，特此声明作废。

遗失声明
乐点酒店不慎遗失增值税普通
发票一张，发票代码 :430016
3320，发票号码:05852200，
声明作废。

注销公告
保靖县光床寨长玉喜羊羊家庭
农场投资人决定注销本企业。
请债权人自本公告见报之日起
45 日内向本企业清算组申报债
权。 联系人：石长玉 18874332376

遗失声明
长沙顺签商务咨询有限公司遗
失长沙市工商行政管理局芙蓉
分局 2014 年 6 月 30日核发的
营业执照正本，注册号 430102
000224173，声明作废。

注销公告
湖南欧莱科环保科技有限公司
经股东会决议注销，请各债权
人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 联
系人: 黄培成 电话:13905083641

注销公告
湖南井瑞景观建设有限公司经
股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。
联系人：向宏伟 13507480754

遗失声明
湖南影珠山园林绿化工程有限
公司遗失公章一枚，声明作废。

注销公告
湘潭市湘储物资贸易有限公司
经股东决定注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。 联系
人:杨娅，电话 15115395649

注销公告
湘潭大唐服饰有限公司经股东
会决议注销，请各债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公
司清算组申报债权。 联系人 :
熊大伟，电话 15575968899

注销公告
湖南安迪文化传播有限公司经
股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。 联系
人:李洁，电话 15700720959

遗失声明
汨罗市顺利达物流有限公司遗
失汨罗市工商行政管理局 2009
年 11月 13 日核发的工商营业执
照副本，注册号：430681000
009305，声明作废。

遗失声明
湖南华博控制设备制造有限公
司遗失 2002 年 7 月 11日由湘乡
地方税务局颁发的地税登记证
正本(证号：地税湘字 430381
738995200)，遗失 2014 年 11
月 11 日由湘乡市质量技术监督
局颁发的 (代码为 73899520-0)
组织机构代码证正本，声明作废.

注销公告
长沙永乾企业管理咨询有限公
司经股东会决议注销，请各债
权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。
地址:湖南省长沙市芙蓉区东屯
渡街道古曲中路 888 号芙蓉上
河图四单元 14010 房,联系人:李
智慧,电话:15116240117。

注销公告
长沙昆嵛实验设备贸易有限公
司经股东决定注销，请各债权
人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 地
址：湖南省长沙市芙蓉区马坡
岭街道远大二路 679 号东业上
城嘉苑第 11栋 10层 1001号房，
联系人:王鹏,电话 18274896651。

公 告
长沙市职工技术协会全体会员
单位： 经 2014 年 5 月 16 日长
沙市职工技术协会第六届理事
会第二次会议提议， 决定注销
长沙市职工技术协会， 因特殊
原因不能召开会员代表大会，
如有异议请会员单位自本公告
见报之日起 30 日内向本协会
提出，逾期视为同意注销。 联系
人：周高游，电话 15974267888

遗失声明
岳阳中通建材发展有限公司遗
失岳阳市工商行政管理局 2015
年 4 月 10 日换发的营业执照
副本 2号（S），注册号：4306
00000076955，声明作废。

注销公告
长沙海汇铭钰信息技术有限公
司经股东会决议注销。 请各债
权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。
联系人：付冬平，电话 18501258927

注销公告
长沙今科金工机械制造有限公
司经股东会决议注销，请各债
权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。
联系人:赵韶祁，电话 18670047130

遗失声明
长沙呜噗餐饮管理有限责任公
司遗失公章（编号 4301020175
947）一枚，声明作废。

注销公告
长沙少青电子商务有限公司经
股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。 联系
人:蒋东伟，电话 17773163966

遗失作废声明
人保财险省分公司营业部保险
标志作废 43001600277696。

遗失声明
长沙斯扬医疗器械有限公司遗
失公章、法人私章（舒俊俊）、
财务章各一枚，声明作废。

遗失声明
长沙顺益文化传播有限责任公
司（税号 430103745911925），
遗失天心区国税局增值税
发票领购簿，声明作废。

遗失声明
河南永吉路桥发展有限公司湖
南分公司遗失湖南省长沙市芙
蓉区地方税务局 2012 年 9 日 1
3 月核发的税务登记证正本，税
号：430102053852864，声明作废。

公告声明

好项目招商加盟合作
欢迎考察，就在你身边。
电话：13357317190

郑重提示：切勿盲目经济往来

微信办理

0731-84464801
13875895159经办

热线
60元/行（每行限 13个 6号字）

安徽豪润投资
投资重点：地产、矿业、农牧
业、新能源 、企业扩建、种养
殖业等优质项目。 (高薪诚招驻
地商务代表 ) 13721053833 尹
经 理 13721053833@163.com

为企业、个人提供大额资金支持，
地产、矿山、农牧林业、生产
企业等。 轻松解决资金难题

鑫合财富大额直投

详询：400-837-8677

永发特价搬家 拆装空调
85653588

万利大型搬迁专业拆装特价
85360929

一定发84478678
A级诚信单位招司机搬运工

广告信息

解散（清算）公告
岳阳市丰立盛食品有限公司经
股东会决定解散，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司解散清算组申报债权。
联系人: 刘泰，电话 18390958888

全省范围内有分类广告承揽经
验的团队或个人均可申请分
类广告代办。 详询请拨———
84464801、13875869988
QQ：602058576
鼎极文化（三湘都市报分类广告部）

诚招全省分类广告代办点

本报1月5日讯 喜欢看湖南卫视的观众不难
发现，爱上健身后的主持人杜海涛瘦了。今天，杜海
涛现身位于长沙美国功能性运动品牌Under�Ar-
mour旗舰店，向喜欢运动的粉丝们分享健身经验。

杜海涛表示， 自己在参加了湖南卫视综艺节
目《真正男子汉》后开始喜欢上运动，“秋冬季节运
动就要穿发热速干衣裤。” 杜海涛向粉丝建议道，
选择功能不同的装备，能给健身带来很大的帮助。
“喜欢健身的朋友都知道运动出汗能让人更舒服，
会让整个人状态不一样。另外，我对健身装备的要
求非常高。 做不同类型的运动都会穿不同系列的
装备，一定要选择让你运动起来最舒服的装备。”

■记者 叶竹

本报1月5日讯 7日晚，央视综
艺频道综艺节目《全家好拍档》将
迎来收官之夜，“兄弟团”“夫妻档”
齐上阵，著名演员邵兵携30年老友
联袂现身，与连奕名、杨若兮组成
的夫妻档一同惊喜加盟节目，讲述
拍档情怀。

在步入演员生涯前，邵兵还曾
是一名皮划艇运动员。他在节目中
首次回忆起运动员时的经历，邵兵
坦言确实苦，“我们可以算是皮划
艇的元老级运动员。那个时候条件
不好，就住在一个草棚子里，床铺
掀开底下都是蜈蚣。那一段经历很
重要，我觉得非常锻炼人的意志品
质。” ■记者 袁欣

本报1月5日讯 武术搏击运动
在全球拥有广大的爱好者与参与
者， 仅在中国就拥有2亿爱好者。今
日，记者从在长沙举行的首届“功夫
世界杯”新闻发布会上获悉，斥资百
万欧元打造的该届赛事集结了中国、
法国、俄罗斯、美国等十多个国家的功
夫好手和世界著名搏击赛事冠军得
主，将于春节前的1月24日-25日在长
沙宁乡体育馆进行，展开其首次世界
冠军金腰带争夺战及排位赛。

记者了解到， 本届比赛不仅包
括“功夫全能技”的综合格斗项目，
还包括现有自由搏击之父的赛法斗
职业四人冠军赛， 即功夫站立技项
目。 两个项目将分别诞生两个金腰
带。其中，在“功夫全能技”项目中，
排名中国功夫全能技66公斤级第一
的“草原雪狼”腾力格将出战；而在
功夫站立技75公斤级的比赛中，我
国散打冠军苗陈雷将与俄罗斯踢拳
世界冠军、Glory签约选手契科宁·
安德烈， 意大利踢拳世界冠军 、
Glory签约运动员卡洛·尼古拉，赛
法斗欧洲冠军法国人卡塔·莫哈迈
德·迈赫迪展开四人战。

据悉，“功夫世界杯” 比赛中所
采用的“功夫全能技”规则是中国原
创，以中国武术散打、中国式摔跤等
具有技击效能的技术， 融合世界综
合格斗运动技术发展潮流， 形成具
有中国派风格的综合格斗规则。

■记者 叶竹

本报1月5日讯 今晚， 现代生
活励志剧《真心想让你幸福》在央视
电视剧频道热播。 该剧讲述了范明
饰演的出租车司机宋大年在一次代
驾肇事后，与受害者家属、朱锐饰演
的翠翠历尽坎坷误会， 却最终收获
幸福的暖心故事。

作为一部贴近现实的现代生活
励志剧，《真心想让你幸福》 中没有
一个反面角色的设定， 他们都是这
个社会所定义的“好人”形象。因此，
人性中的善良与美好在该剧的故事
中处处彰显，“爱” 也被体现得淋漓
尽致。 ■记者 袁欣

《真心想让你幸福》热播

邵兵忆皮划艇运动员经历

本报1月5日讯 湖南卫视王牌音乐综艺《歌
手》（原《我是歌手》）定档于1月21日开播。今日，节
目组公布，林忆莲确定加盟，而谭晶、萧敬腾、光良、
袁娅维、杜丽莎、迪玛希会以首发阵容亮相。

此外，曾参加过《我是歌手》前四季的张杰、林志
炫、李健等人将以“逆袭歌手”身份回归，而赵雷、侧
田等新鲜面孔则会以“挑战歌手”之名进行补位。而
舞美设计也将全面改版。 此次的舞美设计将接轨欧
美的节目制作，呈现出不同的豪华感。 ■记者 袁欣

《歌手》曝阵容
林忆莲谭晶萧敬腾等加盟

杜海涛教长沙粉丝挑装备
林忆莲

杜海涛

10多国功夫好手和世界搏击赛事冠军争夺金腰带

功夫世界杯月底战宁乡


